i | GOBIERNO : - 1 D) kv.
de

—_—

—

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

CONSEJERIA DE SALUD

CVE-2024-1904  Resolucion por la que se hace publica la relacion definitiva de perso-
nas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, me-
diante el procedimiento de concurso-oposicion para la estabilizacion
de empleo temporal, a la condicion de personal estatutario fijo en la
categoria de Técnico/a Superior Especialista de Radiodiagndstico de
Instituciones Sanitarias de la Comunidad Auténoma de Cantabria,
convocado mediante la Orden SAN/81/2022, de 29 de diciembre.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de
alegaciones y/o subsanacion de defectos a la Resolucion por la que se hace publica la relacion
provisional de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo para el acceso, mediante el
procedimiento de concurso-oposicion para la estabilizacion de empleo temporal, a la condicion
de personal estatutario fijo en la categoria de Técnico/a Superior Especialista de Radiodiagnds-
tico de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Auténoma de Cantabria, convocado mediante
la Orden SAN/81/2022, de 29 de diciembre, y de acuerdo con lo previsto en su Base 4.3, por
la presente,

RESUELVO

Primero.- Aprobar la relacion definitiva de personas admitidas al proceso selectivo, que se
detalla como Anexo I.

Segundo.- Declarar excluidas definitivamente, por los motivos que se sefialan, a las perso-
nas que se relacionan en el Anexo II.

Contra la presente Resolucion, cabe interponer potestativamente recurso de reposicidon ante
el consejero de Salud, en el plazo de un mes contado a partir del dia siguiente al de su publi-
cacidn en el Boletin Oficial de Cantabria o bien, interponer directamente recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia
de Cantabria, en el plazo de dos meses a contar desde el dia siguiente al de su publicacion en
el Boletin Oficial de Cantabria.

Cumplase la anterior Resolucion y traslddese para su publicacién en el Boletin Oficial de
Cantabria.

Santander, 7 de marzo de 2024.
El consejero de Salud,
César Pascual Fernandez.

CVE-2024-1904

Pag. 7064 boc.cantabria.es




MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

S:JBIERNO tﬁo JUBILAR
EBANIEGO
CANTABRIA .
CONSEJERIA DE SALUD 2023 2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

ORDEN SAN/81/2022

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 AGUADO RAMIRO, SONIA wrrg501*
2 AGUERO FERNANDEZ, ELENA R
3 AGUERO SALCINES, LIDIA sweeggaT
4 AGUERO VALLEJO, ANA ROSA P
5 AGUILAR SAN ROMAN, SARA rrerg 26t
6 AGUIRRE BARAJAS, XENIA rerg00t
7 AGUIRRE PALOMANES, LEIRE 76190
8 ALBINANA MARTINEZ, MARIA DEL MAR rer5G80t
9 ALFARO JIMENEZ, CRISTINA G007
10 ALFONSO LOPEZ PATRICIA w350
1 ALONSO DIAZ, LUIS MIGUEL rerq 745
12 ALONSO REY, VERONICA P
13 ALONSO SALAS, VANESA rer5aGet
14 ALVAREZ ARMADA, DANIEL w3708t
15 ALVAREZ CELADA, MARIAN rrr3500°
16 ALVAREZ GARCIA, MARIA *rr9800*
17 ALVAREZ JUSTO, MARIA DEL CARMEN -
18 ALVAREZ TORRECILLA, LAURA PO
19 ALVAREZVEGA, LUCIA rrengg1

20 ANTAANTONELL, JUDIT P~
21 ANTOLIN ARROCHA, MIRIAM PRS-
22 ARANGO RIAL, SAMUEL -
23 ARCE ORTIZ, CRISTINA srevgges
24 ARENAL TEJERO, YASMEEN PO
25 ARRIBAS SALCINES, INMACULADA w7601
% BALLESTEROS SAN MARTIN, DAVID w341
27 BARRIO GARCIA, JULEN JAVIER PRT—
28 BELLO IDIGORAS, BELEN PR
20 BENAVENT OCEJO, MARIA SOLEDAD 03580
30 BENIC VELARDE, ANA rrrop00t
31 BENITEZ FERNANDEZ, SONIA e 1700%
32 BERNARDOS TOCA, EVA 77330

boc.cantabria.es

CVE-2024-1904

2/10




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

i 3 .J
;J.:OBIERNO —- ino]umu\k
1 EBANIEGO
CANTABRIA LEBANIEGO
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

ORDEN SAN/81/2022

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
33 BLANCONOVOA, MARIA LUZ -
34 BOJORGE TRUJILLO, DIANA MERCEDES -
35 BOUFRAHE GONZALEZ, MIRYAM —
36 BRIZCELIS, NOELIA ——
37 BRIZVALLES, CARMEN MARIA R
38 BURGOS ANTON, PRISCILA —
39 BUSTOGIL CRISTINA ——
40 CABREROS CASTRILLO, MARIA CARIDAD aweeqgage
41 CALDERON BARREDA, CARLOS wwesg770"
42 CALLE PARRA MARIA DE LA LUZ -
43 CAMPO RODRIGUEZ LEIRE N
44 CANTERA MARQUINEZ, MANUEL awiggrge
45 CARAMES RODRIGUEZ, MARIA R
46 CASTANEDO VAZQUEZ, IVAN N——
47 CASTILLAGIL, MROCIO awigzqqe
48 CASTROPEREZ LAURA R~
49 CEBALLOS HAYA, ESPERANZA ANGELA wesga03"
50  CHAMORRO LISTAN, LAURA -~
51 CLEMENTE DIEZ, JOSE MANUEL aweipagse
52 COBO FERNANDEZ, GEMA B~
53  COBOMAZA, CRISTINA ——
54  COBO ORTIZ, MARINA awigpqqe
55  COLINABADIOLA, YAIZA awipgqe
56  COLLADO ARCE, LETICIA -
57  COLOMER ALONSO, YOLANDA reg3g2"
58  COLOMO CAMPOS, DIEGO R
50  CONDE LOPEZ, MARTA R
60  CONEJERO ESCALERA, PAULA B
61 CORDERO DOMINGUEZ, IRENE -
62  COSSIO CASUSO, MARIA R
63  COTERILLO RUISANCHEZ, MARINA —
64  CUESTAMACHO, ALFONSO g

boc.cantabria.es

CVE-2024-1904

3/10




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

i 3 .J
;J.:OBIERNO —- ino]umu\k
1 EBANIEGO
CANTABRIA LEBANIEGO
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

ORDEN SAN/81/2022

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
65 DE LA PINTA DIEZ, FERNANDO -~
66 DE LA TORRE FERNANDEZ, LEANDRO ———"
67 DE TOMAS GUEVARA, ROSMERY EDITH PO
68 DIAZ AFONSO, MARIA AMOR rerr3173*
69 DIAZ CEBALLOS, SONIA NN
70 DIAZ DIAZ, ANDREA sereg035"
7 DIAZ GALAN, CARMEN MARIA w7050"
72 DIAZ MALLO, EMMA ——
73 DIAZ REQUEJO, GENELVA rer0G31*
74 DIAZ SANCHEZ, VERONICA S—
75 DONCEL HERRERO, PATRICIA -
76 ESCRIBANO PALOMARES, FRANCISCO -
77 ESCUDERO CARAMES, ABEL -
78 ESPEJO PERALBO, SANDRA swrngagh
79 ESPINO CABELLO, LINO wrrq138%
80 ESPINOSA RUIZ, MARIA HENAR reerq 756%
81 ETAYO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER wn7303"
82 FERNANDEZ AGUILAR, REBECA N
83 FERNANDEZ CRUZ, ANDRES —
84 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA BELEN —
85 FERNANDEZ HERRERA, SARA seegg35e
86 FERNANDEZ MARTIN, DANIEL rerrq564%
87 FERNANDEZ MESA, ALICIA -
88 FERNANDEZ PICALLO, JUAN MANUEL -
89 FERNANDEZ RIOSECO, LUCIA NN
9 FERRERO DIAZ, ANDREA rrrg150*
91 FUENTES RODRIGUEZ, ANDREA -
) FUMAGALLI, LUCA —
93 GALAN VALLEJO, CRISTIAN rrrgg7g"
94  GALDOS MIER, ANDREA -
95  GANDARA ZABALETA, AMAYA N
96  GARCIADEL CANO, ELVIRA N

boc.cantabria.es

CVE-2024-1904

4/10




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

GOBIERNO

de il‘o JUBILAR
EBANIEGO
CANTABRIA LEBANIEGO
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

TECNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE RADIODIAGNOSTICO DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD

AUTONOMA DE CANTABRIA
ORDEN SAN/81/2022
ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI

97 GARCIADIEZ, RAQUEL OR—

98  GARCIA ECHEVERRIA, ESTIBALIZ ——

99 GARCIA GONZALEZ, BEATRIZ g g70"

100 GARCIA HERNANDEZ, MARIA O

101 GARCIALAGO SIERRA, VICTOR aweinqqge

102 GARCIAPINTUELES, VANESSA —

103 GARCIA RABANAL, ANA BELEN ——

104  GARCIA RODRIGUEZ, DMITRY —

105 GARCIA SAN EMETERIO, MARIA JULIA aresgaaQr

106 GIRALDEZ CAMUS, MARIA PILAR -~

107 GODINO CAMPO, MARTA S—

108 ~ GOMEZBERNA, CELIA T

109 GOMEZ BUSTAMANTE, OMAYRA awesg00g"

110 GOMEZ DEL POZO, CLAUDIA —

111 GOMEZ EDESA, ALEJANDRA wwviqgrgs

112 GOMEZ MARCOS, GONZALO Rp—

113 GONZALEZ EZQUERRA, MARIA B

114  GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA PILAR wwizygqe

115 GONZALEZ GARCIA, CARLA R—

116 GONZALEZ GARCIA, LAURA -

117 GONZALEZ GARCIA, LETICIA —

118 GONZALEZ GUTIERREZ, NOELIA R

119 GONZALEZ LORENZANA, NOELIA T

120  GONZALEZ ORIA, ALMUDENA aver1 064"

121 GOROSTIAGA MUNIZ, PELAYO —

122 GUTIERREZ GUTIERREZ, ALVARO -

123 GUTIERREZ QUINTANA, SILVIA avesgazge

124 GUTIERREZ SAINZ DE BARANDA, YASMINA wsg72"

125 ~ HAZAS SAN EMETERIO, ALBERTO o 3

126 HERNANDEZ MARTIN, M? JOSE wwesga77e ﬂl

127 HERNANDEZ MERCHAN, ELENA wweeq0g7* §
(3]

128 HERNANDEZ MORENO, AMAYA ST g'
0

boc.cantabria.es 5/10




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

i 3 .J
;J.:OBIERNO —- ino]umu\k
1 EBANIEGO
CANTABRIA LEBANIEGO
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

ORDEN SAN/81/2022

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
120 HERNANDEZ RUIZ-AGUIRRE, ANA R
130 HERRERO SAN MIGUEL, JORGE avesg 1250
131 IBANEZ BEDIA, FLORENTINO ——
132 IGLESIAS GUTIERREZ, BEATRIZ ssegogle
133 INGELMO YUNQUERA, EDUARDO awesg1gge
134 IRUN SOUSA, ANALU -~
135 JASO TEJERA, DAVID -
136 JORGE ROJO, YLENIA R
137 KATERJICAMPO, SARA NABILA "
138 LAGUILLO GOMEZ, ARANCHA N
139 LAMADRID PINNA, JOAQUIN N
140 LAMAGRANDE RAMIREZ, FERNANDO -
141 LANZARESPUELA, CRUZ MARIA awesgggee
142 LARADIAZ DAVID wweg70g"
143 LAVID MARTINEZ, RUBEN T
144 LAVIN ALCONERO, LUCIA R
145 LEBENA GONZALEZ, JUAN MANUEL —
146 LEDESMA LOPEZ, MARIA R
147 LINDOSO LOSADA, MARTA R
148 LIRONRUIZ, VAITIARE wwesg75"
149 LOPEZ AZCUNAGA, ANTONIO ——
150  LOPEZ BREGUA, RAQUEL R
151 LOPEZ DIEGUEZ, SANDRA T—
152 LOPEZ GALLEGO, GHISLAIN —
153 LOPEZ GUTIERREZ, CRISTINA weeg747"
154  LOPEZ GUTIERREZ, ELSA MARIA avsgy350
155  LOPEZ VALCARCEL, ELISA BEATRIZ —
156 MANERO PENA, ESTHER B
157 MARCOS ARROYO, VICTOR -
158 MARTIN HERNANDEZ, MILAGROS -
150 MARTIN SANCHEZ, CLARA e
160 MARTIN VICENTE, ALBERTO -

boc.cantabria.es

CVE-2024-1904

6/10




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

i 3 .J
;J.:OBIERNO —- ino]umu\k
1 EBANIEGO
CANTABRIA LEBANIEGO
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

ORDEN SAN/81/2022

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
161 MARTINEZ BRINGAS, MIGUEL asagq1gr
162 MARTINEZ CALVO, SOFIA -
163 MARTINEZ GONZALEZ, ISABEL B~
164  MARTINEZ HERRERO, LAURA ——
165  MARTINEZ LOPEZ, PABLO awesgagge
166 MARTINEZ ROLDAN, RAQUEL -~
167 MATADOR CABALLERO, ALICIA ———
168 MATANZA MENDOZA, CARMEN -
169 MAZA ALONSO, ALEJANDRA wwesg720"
170 MAZADIAZ, PATRICIA ———
171 MEDIAVILLA CANAL, ANDREA weggg7s
172 MENDEZ GIMENO, EDURNE avnigrgor
173 MENDEZ NOZALEDA, JOSE ———
174 MENDIVIL ISUSQUIZA, LETICIA N
175 MERAYO MARQUES, ELENA -~
176 MONTARA GUERRA, CARLOS awesgqae
177 MONTEIRO DA CUNHA, ANA CATARINA B~
178 MONTES CABRERO, ANDREA swiz3050
179 MORALES TORRALBO, AMANDA awes1 060"
180 MORAN GARCIA, MARIA w7078"
181 MORAN GONZALEZ, ANA JOSEFA —
182 MORO GONZALEZ, LAURA aweeqg740
183 MORODO QUINTANAL, TATIANA awegzgqe
184  MUNOZ ZABALO, GUILLERMO wres247"
185  MURILLO LARGO, LAURA weneq 7300
186 NIETO VIZCAINO, MARIA ISABEL awniggqqe
187 NUNEZ GONZALEZ, NOELIA -
188 ORTIZLOPEZ, JESUS ——
189 OTAZO PATERNA, NOEMI aweigg7qe
190 PADILLA MARCOS, TAMARA -
191 PASCUALOPEZ, BRUNO ———
192 PEDRAJATORRE, EVA T

boc.cantabria.es

CVE-2024-1904

7/10




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

GOBIERNO

& tﬁo JUBILAR
EBANIEGO
CANTABRIA
CONSEJERIA DE SALUD 2023'2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

ORDEN SAN/81/2022

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
103 PENARODRIGUEZ, PAULA w75 e
194  PENASANZ LETICIA MARIA —
195 ~ PEREDAFUENTEVILLA, GEMA "
196  PEREZDIAZ, PAULA -
197 PEREZ GOMEZ, MATILDE ISABEL —
198 PEREZLANZAS, LAURA w7050
199 PEREZSECO, NEREA aweeq004*
200  PORTELAPASTRANA, FERNANDO JULIO aweng700*
201 PORTELA PASTRANA, MAXIMINO aveeqzgre
202 POZOHERNANDEZ, MANUEL aweggr3e
203 PRESAMERINO, MARIA SONIA ——
204 PRIETO MARTINEZ, ALBA MARIA aveng004*
205  PRIETORUIZ PILAR MARIA wweqsgge
206  PUENTE GREGORIO, ALEJANDRO DE LA O
207 PUENTE LOPEZ ANGEL wweqgore
208 QUINTANADIEZ, BLANCA awesgag0e
209  RAMON DE DIAGO, DEEISY JEANNETTE N—
210  RAMOS DELGADO, MARIA B~
211 RECHE LOPEZ, ROBERTO N
212 REDONDO SANCHO, MARIA ARANZAZU —
213 REGUEIRA COSTAS, BEATRIZ avengoqge
214 RIANO SUAREZ, MARIA avengpq e
215  RODRIGUEZ CARRAL, MARIA ISABEL 700"
216 RODRIGUEZ GARCIA, EMILIA ESTHER S
217 RODRIGUEZ MARTINEZ, DANIEL —"
218 ROJO SAN JOSE, CRISTINA B~
219 ROMERO GOMEZ, YOLANDA —
220  RUESGAS MARCOS, ITZIAR -
221 RUIZFERNANDEZ, GABRIEL T
222 RUIZFERNANDEZ, RAQUEL avesgpgge
223 RUIZGONZALEZ, JOSE MANUEL aweggage
224 RUIZLAVIN, CRISTINA aog104*

boc.cantabria.es

CVE-2024-1904

8/10




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

EIjQOBIERNO il‘o JUBILAR
EBANIEGO
CANTABRIA LEBANIEGO
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

TECNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE RADIODIAGNOSTICO DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD

AUTONOMA DE CANTABRIA
ORDEN SAN/81/2022
ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI

205  RUIZMARTIN, PABLO seigaqae

206 RUIZRIVAS, ALEJANDRO ——

207 SAINZESPINOSA, MARTA B

208 SALDANABOLANOS, LORENA —

200 SALIDO MARTINEZ, JOSE CARLOS rerngo5e

230  SAMPEDRO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ——

231 SAMPERIO CALLEJA, CRISTIAN —

232 SANEMETERIO BECERRA, SILVIA NP

233 SANCHEZ ERICE, FRANCISCO JAVIER N,

234 SANCHEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ——

235  SANCHEZ HERNANDEZ, GUILLERMO sen37EGH

236  SANCHEZ LOPEZ CRISTINA awsggigr

237 SANCHEZ MACIAS, ALBERTO B

238 SANCHEZ SILVA, MARIA JOSE g 203"

239 SARABIA SANTANDER, MARIA T

240  SECOJUAN, EMMA -

241 SEGOVIAMORILLA, M CARMEN N

242 SERNAMARCOS, ANE —

243 SOLIER ALONSO, MARIA ANGELES N~

244  SUAREZBALLESTEROS, PENELOPE wweng72g"

245  SUAREZMERINO, ADRIAN —

246 SUAREZ TOCA, CANDELA T—

247  SUBIELANOVOA, IAGO T

248 TAZON ANGULO, ALMA wes7020"

249 TEJEDOR ZUNZUNEGUI, DELIA -

250  TIRADO GONZALEZ, MARIA ELENA rernggq*

251 URBISTONDO PEREZ, MANUEL -~

252 URRIETALEAL, LORENA weg73g"

253 VALENZUELA AMADO, MARIA ISABEL rrrg38a* 3

254 VALLE BEDIA MARIA JESUS — ﬂl

255  VALLE CERRO, BEATRIZ —— §
(3]

256 VALLE HARILLO, ADRIAN — g'
]

boc.cantabria.es 9/10




4 - | GOBIERNO
de

' CANTABRIA

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

GeOB]ERNO AFO JUBILAR
LEBANIEGO
CANTABRIA LEBANIEGO
CONSEJERIA DE SALUD 20273-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

TECNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE RADIODIAGNOSTICO DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD

AUTONOMA DE CANTABRIA
ORDEN SAN/81/2022
ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI

257 VALLE SOLER, ESTEFANIA *rxkg 00D
258 VALLEJO OBREGON, MARTA Hrx)BO*
259 VAZQUEZ FERNANDEZ, ANA BELEN HRATEA
260 VEGA MIRA, VICTOR erng 70 *
261 VELEZ ORTIZ, ZEIDA wrrg7g3*
262 VELEZ PRIETO, MARINA **xx301Q*
263 VIAR CALVO, MIGUEL P
264 VILLEGAS DIEGO, PABLO rngQTT*
265 ZAMANILLO SALCINES, CRISTINA werr39gQ*
266 ZURBANO AZQUETA, FELIPE werr3784%

oy

conseiena e 2023-2024

ANEXO II

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE
CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO
EN LA CATEGORIA DE:

TECNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE RADIODIAGNOSTICO DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE

CANTABRIA
ORDEN SAN/81/2022
APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA
ABASCAL MANZANO, PAULA 7586 . Solicitud presentada fuera de plazo.
ALVARADO OCHOA, SOFIA 0807 = Falta de pago de derechos de examen.
CASAMAYOR MERINO, AINIZE 9992 = Solicitud presentada fuera de plazo.
GARATE MENDIETA, ERIKA MARIA ****9300* « Falta de firma de la solicitud. EI modelo de solicitud no se
ajusta al contemplado en la Base 3.2.
GONZALEZ SALAS, RAQUEL 5602 . Falta de firma de la solicitud. Falta de pago de derechos
de examen.
MARCOS REQUENA, ERNESTO ***1029* « Falta de firma de la solicitud. EI modelo de solicitud no se
ajusta al contemplado en la Base 3.2.
MENENDEZ GOMEZ, IRENE *Q751* » Falta de firma de la solicitud. g
(o))
RUIZ GONZALEZ, ANDREA 3443 = Falta de firma de la solicitud. -
<
SANCHEZ RUIZ, SONIA ***9121* - Falta de firma de la solicitud. g
[o\]
TATARI CASTILLO, MARIAM RTO5T = Solicitud presentada fuera de plazo. LIIJ
>
2024/1904 o

boc.cantabria.es 10/10




	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Educación, Formación Profesional 
y Universidades
	CVE-2024-1956	Resolución de 12 de marzo de 2024, de designación del personal asesor y evaluador en el procedimiento de evaluación y acreditación de competencias profesionales adquiridas por las personas a través de la experiencia laboral o vías no formale

	Consejería de Salud
	CVE-2024-1954	Resolución por la que se hace pública la adjudicación del puesto Director/a de Gestión y Servicios Generales de la Gerencia de Atención Especializada Áreas III y IV: Hospital Comarcal Sierrallana, del Servicio Cántabro de Salud, convocado po


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2024-2004	Orden PRE/21/2024, de 13 de marzo, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo pertenecientes a los subgrupos C1/C2.
	CVE-2024-2005	Orden PRE/22/2024, de 13 de marzo, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo pertenecientes a los subgrupos C1/C2.
	CVE-2024-2006	Orden PRE/23/2024, de 13 de marzo, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo pertenecientes a los subgrupos C1 y C1/C2.

	Consejería de Salud
	CVE-2024-1863	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1864	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1865	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1866	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1867	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1868	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1869	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1871	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1873	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1874	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1875	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1876	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1877	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1878	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1879	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1880	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1881	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1882	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1883	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1884	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1885	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1886	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1887	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1888	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1889	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1890	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1891	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1892	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1894	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1895	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1896	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1897	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1899	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1900	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1902	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1903	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1904	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1905	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1906	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1907	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1908	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de


	2.3.Otros
	Instituto Cántabro de Servicios Sociales
	CVE-2024-2003	Resolución de 13 de marzo de 2024, de delegación de competencias en el titutlar de la Dirección General de Función Pública.

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2024-1947	Acuerdo de aprobación de la Oferta de Empleo Público de 2022 y del proceso de estabilización. Expediente RHU/23/2024.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Ruente
	CVE-2024-1978	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 4/2024.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-1547	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de nave agraria en Suesa, municipio de Ribamontán al Mar. Expediente 314896.
	CVE-2024-1916	Información pública de expediente de solicitud de autorización para legalización de ampliación de instalaciones, en el municipio de Penagos. Expediente 314951.

	Ayuntamiento de Alfoz de Lloredo
	CVE-2024-1736	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Mies de San Pedro, Rudagüera.
	CVE-2024-1737	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Mies de San Pedro, Rudagüera.

	Ayuntamiento de Cillorigo de Liébana
	CVE-2024-1765	Concesión de licencia de primera ocupación, apertura y puesta en funcionamiento de acondicionamiento de local para academia de formación. Expediente 77/2022.
	CVE-2024-1766	Concesión de licencia de primera ocupación de reforma de edificio para vivienda en calle El Hoyo, 12-A de Pendes. Expediente 154/2017.




		Gobierno de Cantabria
	2024-03-15T08:23:11+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




